股票代码：000921          股票简称：ST 科龙         公告编号：2009-026

海信科龙电器股份有限公司

停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

海信科龙电器股份有限公司（「本公司」）近期将与控股股东青岛海信空调

有限公司商议重大资产重组事宜，存在股价敏感信息，根据相关规定，本公司A股

（股票代码：000921，股票简称：ST科龙）、H股（股票代码：00921，股票简称：

海信科龙）于2009年4月9日起停牌，本公司预计将于近期就上述资产重组事宜做

出相关披露，届时本公司A股、H股将恢复交易。本次停牌时间将不超过30天，本

公司将根据相关规则每周就停牌涉及事项的进展情况进行披露。

特此公告。

海信科龙电器股份有限公司

董事会

2009年4月8日